
Contacto

Teléfono 913795913
Fax 913124478
Correo Electrónico UNCODAEARMADA@mde.es

Dirección Postal

Montalbán, 2
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3100317000200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2017
a las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección de Asuntos Económicos de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bsGcp%2BUvM%2BM%3 D

Objeto del Contrato: Contrato derivado de A.M. para el servicio de transporte de mobiliario y enseres
en territorio nacional e internacional para MINISDEF y sus Organismos Autónomos.- LOTE 1
Transporte en territorio nacional, desde firma del contrato hasta 31/12/2017 .

Valor estimado del contrato 177.685,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 215.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 177.685,95 EUR.

Clasificación CPV
34130000 - Vehículos de motor para el transporte de mercancías.

Plazo de Ejecución
240 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GIL STAUFFER UTE
NIF U87758199
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 177.685,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 215.000 EUR.

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bsGcp%2BUvM%2BM%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3100317000200
Fecha de Formalización 20/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/05/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YnreW20xYHIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección de Asuntos Económicos de la Armada

ID ANS00870435020170620090606 |  2017-471961 | mar, 20 jun 2017 09:09:42:440 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30641154130597280498221121017749480363 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YnreW20xYHIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

